Spendeneingdnge November 2025

Nr. Spende von Betrag (€) Verwendungszweck

1 J.J. D. 10,00 € zur freien Verfiigung

2 Frau T. 10,00 € zur freien Verfligung

3 Frau B. 15,00 € zur freien Verfigung

4 Frau F. 10,00 € Patenschaft fur einen Hund in Ungarn
) Herr R. 10,00 € Patenschaft fir Yenna

6 Frau F. 20,00 € zur freien Verfigung

7 Frau K. 10,00 € Patenschaft fur Calypso

8 Frau T. 5,00 € zur freien Verfigung

9 Frau W. 15,00 € Patenschaft fir einen Hunde aus Ungarn
10 Frau G. 20,00 € fur Futter

11 Frau R. 15,00 € zur freien Verfiigung

12 Frau F. 28,00 € zur freien Verfigung

13 Frau M. 10,00 € Patenschaft fiir Duliful

14 Herr J. 20,00 € Patenschaft fir Deedee

15 Frau H. 10,00 € Patenschaft fur einen Hund in Ungarn
16 Frau B. 70,00 € Patenschaft fur 7 Hunde in Ungarn

17 Frau N. 20,00 € Patenschaft fir Pliss

18 Frau & Herr G. 10,00 € Patenschaft fir Jackson

19 Frau K. 20,00 € Patenschat flir Vespera

20 Frau S. 10,00 € Patenschaft fir einen Hund aus Ungarn
21 Frau B. 10,00 € Patenschaft fir Kaviar

22 Frau K. 10,00 € Patenschaft fiir Bambi

23 Frau M. 10,00 € Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
24 Frau M. 15,00 € Patenschaft fir einen Hund aus Ungarn
25 Frau M. 15,00 € Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
26 Herr S. 10,00 € Transportkosten fiur die Tiere in Ungarn
27 Frau B. 20,00 € fur Futter

28 Frau G. 10,00 € Patenschaft fur einen Hund in Ungarn
29 Herr K. 50,00 € zur freien Verfiigung

30 Frau H. 15,00 € zur freien Verfigung

31 Frau D. 70,00 € Patenschaft fir 7 Hunde in Ungarn

32 Frau H. 10,00 € fur Futter

33 Frau H.P. & Herr P. 25,00 € zur freien Verfigung

34 Frau S. 10,00 € Patenschaft fur 1 Hund in Ungarn

35 Frau S. 10,00 € zur freien Verfligung

36 Frau N. 50,00 € Patenschaft fur 5 Hunde in Ungarn

37 Frau L.-M. & Herr M. 20,00 € Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
38 Frau P. 20,00 € Patenschaft fir Hubi

39 Frau P. 50,00 € far Futter

40 Frau D. 15,00 € zur freien Verfiigung

41 Herr J. 10,00 € Patenschaft fur Jaro

42 Herr N. 20,00 € Patenschaft flir Nebraska & Arlo

43 Herr O.S. 100,00 € zur freien Verfiigung

44 Frau J. 20,00 € Patenschaft flr Lilou

Seite 1 von 5



Spendeneingdnge November 2025

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Frau G

Frau R.

Frau T.

S.

Frau R.
Frau R.
Frau N.

Frau M

Frau D.
Frau B.
Frau H.

Frau &
Frau L.

Herr Z.

Frau S.

Frau M
Herr R.
Herr B.
Herr S.
Herr K.
LTE L.
Frau O

.G.

Frau E.

Frau G
Frau &
Herr S.

Herr B.

Frau H.-K.
Frau B.
Frau R.
Frau S.

Frau G

Frau A.

Frau L.

-D.

Frau W.

Frau M
Frau &

Herr S.

Frau S.

Frau T.

Herr W.

Herr S.

Frau H.
Frau H.

Herr S.
Frau L.

Frau M.

Frau M
Frau Z.

. & Herr B.

60,00 €
25,00 €
10,00 €
30,00 €
30,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
5,00 €
10,00 €
15,00 €
40,00 €
15,00 €
100,00 €
25,00 €
50,00 €
30,00 €
30,00 €
20,00 €

1.000,00 €

40,00 €
25,00 €
40,00 €
10,00 €
30,00 €
15,00 €
1,00 €
50,00 €
10,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
50,00 €
30,00 €
30,00 €
5,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
1,18 €
10,00 €
25,00 €
50,00 €
10,00 €

Patenschaft fur 5 Hunde in Ungarn
Patenschaft fur Saryna

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fur Axton

Patenschaft fiur Canelle

Patenschaft fir Pixel

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fir einen Hund
Patenschaft fir Tomga

zur freien Verfligung

Patenschaft fur Miron

Patenschaft fur Olaf

Spende fir Notfalle

Patenschaft fir Noe

Patenschaft fur 10 Hunde aus Ungarn
zur freien Verfligung

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
zur freien Verfigung

zur freien Verfiigung

fir einen Hospizhund

zur freien Verfligung

Patenschaft fur 4 Hunde in Ungarn

zur freien Verfligung

Patenschaft fur 4 Hunde in Ungarn
Patenschaft fur Frenki

Patenschaft fir drei Hunde

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fur Folti

Patenschaft fir Yamira

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fur Kurkuma

Patenschaft fir Malou

zur freien Verfigung

zur freien Verfiigung

Patenschaft fir Kormoran

Patenschaft fir Neon

Patenschaft fur Aponi

zur freien Verfligung

Patenschaft fur einen Hund in Ungarn
zur freien Verfiigung

zur freien Verfiigung

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn

Seite 2 von 5



Spendeneingdnge November 2025

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Frau & Herr Z.

Frau L. & Frau N.

Frau T.
Frau S.
Frau G.
Frau P.
Frau V.
Herr O.

Frau & Herr Z.

Herr A.

Frau S.-P.

Frau S.
Frau F.
Frau B.
Frau K.
Frau W.
Frau S.
Herr F.
Frau K.
Frau F.
Frau F.
Frau u.
Frau K.
Herr B.
Herr K.
Frau K.
Frau D.
Frau G.
Frau B.
Frau L.
Frau A.

Herr A.

Herr d.K.

Frau H. & Herr S.

Frau M.
Frau K.
Frau K.
Herr T.
Frau K.
Frau B.
Frau S.
Frau S.
Frau D.
Frau u.
Frau u.
Frau B.

Herr K.
Herr K.

10,00 €
10,00 €
10,00 €
50,00 €
20,00 €
10,00 €
30,00 €
68,00 €
10,00 €
10,00 €
30,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €
200,00 €
120,00 €
50,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
30,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
100,00 €
15,00 €
10,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €

Patenschaft fur Ricotta

fur Futter

zur freien Verfigung

zur freien Verfiigung

Patenschaft fur fur 4 Hunde

fur Futter

Patenschaft fur Anton

zur freien Verfiigung

Patenschaft fur Zilla

Patenschaft fur einen Hund in Ungarn
zur freien Verfiigung

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fur Jethro & einen Hund
Patenschat fir einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fir Ubul

Patenschaft fur Boci

Patenschaft fir Fiola & Briela
Patenschaft fiur Finka

Patenschaft fur Dubai

Patenschaft fur Erik

zur freien Verfigung

Patenschaft fur Curtis

Patenschaft fur Colette

fur Futter

Patenschaft fur Shanghai
Patenschaft fir Miroslawa & Farida
Patenschaft fir Aima

zur freien Verfiigung

Patenschaft fir Medvebocs
Patenschaft fur 1 Hund aus Ungarn
zur freien Verfligung

Patenschaft fir Bucka

Patenschaft fur Edgar

Patenschaft fur Kaelus

zur freien Verfiigung

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

Patenschaft fir Rollo

Patenschaft fir einen Hund
Patenschaft fur Zeyko

Patenschaft fir Casper
Patenschaft fur Badger
Patenschaft fur Furti

Patenschaft fir Gertie

Patenschaft fur Miss Marpel

Seite 3von 5



Spendeneingdnge November 2025

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Frau P.
Frau E.
Frau H.
Frau F.
Herr S.
Frau S.
Frau B.
Frau Z.
Frau T.
Frau P.
Frau W.
Frau C.
Frau O.W.
Herr E.
Herr E.
Frau S.
Frau D.
Frau H.S.
Herr F.
Frau R.
Frau W.
Frau C.
Frau S.
Frau W.
Herr Q.
Frau S.
Frau R.
Frau R.
Herr V.
Frau S.
Frau P.
Frau B.
Frau W.
Herr C.
Frau W.
Herr D.
Frau J.
Frau L.
Herr K.
Frau T.
Frau H.
Frau M.
Herr K.
Frau H.
Frau S.

30,00 €
660,00 €
10,00 €
10,00 €
25,00 €
50,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
30,00 €
20,00 €
10,00 €
50,00 €
2,50 €
10,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €
170,00 €
25,00 €
0,77 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
5,00 €
20,00 €
24,03 €
48,40 €
0,75 €
2,00 €
9,40 €
145,91 €
50,00 €
10,00 €
1,60 €
9,40 €
1,99 €
9,40 €
14,28 €
30,00 €
9,40 €
20,00 €
487,20 €
19,15 €
20,00 €

Patenschaft fir Quita

zur freien Verfiigung

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fir einen Hund aus Ungarn
Patenschaft flr Pieper

Patenschaft fir 5 Hunde

Patenschaft fur Esti

fir einen Hospizhund

Patenschaft fur einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fur Ulysses & einen Hund
Patenschaft fir einen Hund
Patenschat fir einen Hund aus Ungarn
Patenschaft fur einen Hund in Ungarn
zur freien Verfiigung

Patenschaft fur Gilbert

Patenschaft fur Francois

Patenschaft fir zwei Hunde aus Ungarn
zur freien Verfigung

Patenschaft fur Harry

Patenschaft fur Saryna

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

Patenschaft flur Epika

Patenschaft fir Juno

zur freien Verfiigung

Patenschaft fir Varek

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

zur freien Verfigung

zur freien Verfiigung

zur freien Verfiigung

zur freien Verfligung

Patenschaft fur Bjork

zur freien Verfiigung

zur freien Verfigung

zur freien Verfiigung

zur freien Verfiigung

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

zur freien Verfligung

zur freien Verfigung

zur freien Verfiigung

zur freien Verfiigung

zur freien Verfigung

Seite 4 von 5



Spendeneingdnge November 2025

180 Frau K. 131,29 € zur freien Verfligung
181 Frau K. 30,00 € zur freien Verfugung
182 Frau P. 10,00 € zur freien Verfligung
183 Herr Q. 10,00 € fir die Ausreise von Zsezse
184 Frau R. 100,00 € fur die Ausreise von Zsezse
185 Herr L. 50,00 € zur freien Verfiigung
186 Frau D.B. 100,00 € zur freien Verfligung
187 Eranig 3,10 € zur freien Verfligung
188 Frau R. 38,10 € zur freien Verfligung
189 Frau R. 8,10 € zur freien Verfigung
190 Frau E. 41,50 € zur freien Verfligung
191 Herr W. 12,50 € zur freien Verfiigung
192 Frau D. 42,50 € zur freien Verfligung
193 Frau O. 2,50 € zur freien Verfligung
194 Frau H. 7,50 € zur freien Verfligung
195 Herr K. 6,50 € zur freien Verfiigung
196 Frau W. 6,50 € zur freien Verfligung
197 Frau G. 0,10 € zur freien Verfiigung
198 Frau B. 91,50 € zur freien Verfligung
199 EraniEl 0,50 € zur freien Verfligung
200 Frau W. 2,50 € zur freien Verfligung
201 Frau R. 3,00 € zur freien Verfigung
202 Frau T. 42,50 € zur freien Verfligung
203 Frau H. 30,00 € zur freien Verfligung

Seite 5von 5



