

Spendeneingänge November 2025

Nr.	Spende von	Betrag (€)	Verwendungszweck
1	J.J. D.	10,00 €	zur freien Verfügung
2	Frau T.	10,00 €	zur freien Verfügung
3	Frau B.	15,00 €	zur freien Verfügung
4	Frau F.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund in Ungarn
5	Herr R.	10,00 €	Patenschaft für Yenna
6	Frau F.	20,00 €	zur freien Verfügung
7	Frau K.	10,00 €	Patenschaft für Calypso
8	Frau T.	5,00 €	zur freien Verfügung
9	Frau W.	15,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
10	Frau G.	20,00 €	für Futter
11	Frau R.	15,00 €	zur freien Verfügung
12	Frau F.	28,00 €	zur freien Verfügung
13	Frau M.	10,00 €	Patenschaft für Duliful
14	Herr J.	20,00 €	Patenschaft für Deedee
15	Frau H.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund in Ungarn
16	Frau B.	70,00 €	Patenschaft für 7 Hunde in Ungarn
17	Frau N.	20,00 €	Patenschaft für Plüss
18	Frau & Herr G.	10,00 €	Patenschaft für Jackson
19	Frau K.	20,00 €	Patenschaft für Vespera
20	Frau S.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
21	Frau B.	10,00 €	Patenschaft für Kaviar
22	Frau K.	10,00 €	Patenschaft für Bambi
23	Frau M.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
24	Frau M.	15,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
25	Frau M.	15,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
26	Herr S.	10,00 €	Transportkosten für die Tiere in Ungarn
27	Frau B.	20,00 €	für Futter
28	Frau G.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund in Ungarn
29	Herr K.	50,00 €	zur freien Verfügung
30	Frau H.	15,00 €	zur freien Verfügung
31	Frau D.	70,00 €	Patenschaft für 7 Hunde in Ungarn
32	Frau H.	10,00 €	für Futter
33	Frau H.P. & Herr P.	25,00 €	zur freien Verfügung
34	Frau S.	10,00 €	Patenschaft für 1 Hund in Ungarn
35	Frau S.	10,00 €	zur freien Verfügung
36	Frau N.	50,00 €	Patenschaft für 5 Hunde in Ungarn
37	Frau L.-M. & Herr M.	20,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
38	Frau P.	20,00 €	Patenschaft für Hubi
39	Frau P.	50,00 €	für Futter
40	Frau D.	15,00 €	zur freien Verfügung
41	Herr J.	10,00 €	Patenschaft für Jaro
42	Herr N.	20,00 €	Patenschaft für Nebraska & Arlo
43	Herr O.S.	100,00 €	zur freien Verfügung
44	Frau J.	20,00 €	Patenschaft für Lilou

Spendeneingänge November 2025

45	Frau G.	60,00 €	Patenschaft für 5 Hunde in Ungarn
46	Frau R.	25,00 €	Patenschaft für Saryna
47	Frau T.S.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
48	Frau R.	30,00 €	Patenschaft für Axton
49	Frau R.	30,00 €	Patenschaft für Canelle
50	Frau N.	20,00 €	Patenschaft für Pixel
51	Frau M.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
52	Frau D.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund
53	Frau B.	15,00 €	Patenschaft für Tomga
54	Frau H.	5,00 €	zur freien Verfügung
55	Frau & Herr Z.	10,00 €	Patenschaft für Miron
56	Frau L.	15,00 €	Patenschaft für Olaf
57	Frau S.	40,00 €	Spende für Notfälle
58	Frau M.	15,00 €	Patenschaft für Noe
59	Herr R.	100,00 €	Patenschaft für 10 Hunde aus Ungarn
60	Herr B.	25,00 €	zur freien Verfügung
61	Herr S.	50,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
62	Herr K.	30,00 €	zur freien Verfügung
63	LTE L.	30,00 €	zur freien Verfügung
64	Frau O.G.	20,00 €	für einen Hospizhund
65	Frau E.	1.000,00 €	zur freien Verfügung
66	Frau G.	40,00 €	Patenschaft für 4 Hunde in Ungarn
67	Frau & Herr B.	25,00 €	zur freien Verfügung
68	Herr S.	40,00 €	Patenschaft für 4 Hunde in Ungarn
69	Frau H.-K.	10,00 €	Patenschaft für Frenki
70	Frau B.	30,00 €	Patenschaft für drei Hunde
71	Frau R.	15,00 €	zur freien Verfügung
72	Frau S.	1,00 €	zur freien Verfügung
73	Frau G.	50,00 €	zur freien Verfügung
74	Frau A.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
75	Frau L.-D.	20,00 €	Patenschaft für Folti
76	Frau W.	10,00 €	Patenschaft für Yamira
77	Frau M.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
78	Frau & Herr S.	50,00 €	Patenschaft für Kurkuma
79	Frau S.	30,00 €	Patenschaft für Malou
80	Frau T.	30,00 €	zur freien Verfügung
81	Herr W.	5,00 €	zur freien Verfügung
82	Herr S.	20,00 €	Patenschaft für Kormoran
83	Frau H.	10,00 €	Patenschaft für Neon
84	Frau H.	10,00 €	Patenschaft für Aponi
85	Herr S.	1,18 €	zur freien Verfügung
86	Frau L.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund in Ungarn
87	Frau M.	25,00 €	zur freien Verfügung
88	Frau M. & Herr B.	50,00 €	zur freien Verfügung
89	Frau Z.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn

Spendeneingänge November 2025

90	Frau & Herr Z.	10,00 €	Patenschaft für Ricotta
91	Frau L. & Frau N.	10,00 €	für Futter
92	Frau T.	10,00 €	zur freien Verfügung
93	Frau S.	50,00 €	zur freien Verfügung
94	Frau G.	20,00 €	Patenschaft für 4 Hunde
95	Frau P.	10,00 €	für Futter
96	Frau V.	30,00 €	Patenschaft für Anton
97	Herr O.	68,00 €	zur freien Verfügung
98	Frau & Herr Z.	10,00 €	Patenschaft für Zilla
99	Herr A.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund in Ungarn
100	Frau S.-P.	30,00 €	zur freien Verfügung
101	Frau S.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
102	Frau F.	20,00 €	Patenschaft für Jethro & einen Hund
103	Frau B.	20,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
104	Frau K.	15,00 €	Patenschaft für Ubul
105	Frau W.	10,00 €	Patenschaft für Boci
106	Frau S.	200,00 €	Patenschaft für Fiola & Briela
107	Herr F.	120,00 €	Patenschaft für Finka
108	Frau K.	50,00 €	Patenschaft für Dubai
109	Frau F.	10,00 €	Patenschaft für Erik
110	Frau F.	10,00 €	zur freien Verfügung
111	Frau u. Herr A.	10,00 €	Patenschaft für Curtis
112	Frau K.	10,00 €	Patenschaft für Colette
113	Herr B.	10,00 €	für Futter
114	Herr K.	10,00 €	Patenschaft für Shanghai
115	Frau K.	30,00 €	Patenschaft für Miroslawa & Farida
116	Frau D.	15,00 €	Patenschaft für Alma
117	Frau G.	10,00 €	zur freien Verfügung
118	Frau B.	10,00 €	Patenschaft für Medvebocs
119	Frau L.	15,00 €	Patenschaft für 1 Hund aus Ungarn
120	Frau A.	100,00 €	zur freien Verfügung
121	Herr d.K.	15,00 €	Patenschaft für Bucka
122	Frau H. & Herr S.	10,00 €	Patenschaft für Edgar
123	Frau M.	15,00 €	Patenschaft für Kaelus
124	Frau K.	10,00 €	zur freien Verfügung
125	Frau K.	10,00 €	zur freien Verfügung
126	Herr T.	15,00 €	zur freien Verfügung
127	Frau K.	10,00 €	Patenschaft für Rollo
128	Frau B.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund
129	Frau S.	10,00 €	Patenschaft für Zeyko
130	Frau S.	10,00 €	Patenschaft für Casper
131	Frau D.	10,00 €	Patenschaft für Badger
132	Frau u. Herr K.	10,00 €	Patenschaft für Fürti
133	Frau u. Herr K.	10,00 €	Patenschaft für Gertie
134	Frau B.	15,00 €	Patenschaft für Miss Marpel

Spendeneingänge November 2025

135	Frau P.	30,00 €	Patenschaft für Quita
136	Frau E.	660,00 €	zur freien Verfügung
137	Frau H.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
138	Frau F.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
139	Herr S.	25,00 €	Patenschaft für Pieper
140	Frau S.	50,00 €	Patenschaft für 5 Hunde
141	Frau B.	10,00 €	Patenschaft für Esti
142	Frau Z.	10,00 €	für einen Hospizhund
143	Frau T.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
144	Frau P.	30,00 €	Patenschaft für Ulysses & einen Hund
145	Frau W.	20,00 €	Patenschaft für einen Hund
146	Frau C.	10,00 €	Patenschaft für einen Hund aus Ungarn
147	Frau O.W.	50,00 €	Patenschaft für einen Hund in Ungarn
148	Herr E.	2,50 €	zur freien Verfügung
149	Herr E.	10,00 €	Patenschaft für Gilbert
150	Frau S.	50,00 €	Patenschaft für Francois
151	Frau D.	20,00 €	Patenschaft für zwei Hunde aus Ungarn
152	Frau H.S.	20,00 €	zur freien Verfügung
153	Herr F.	170,00 €	Patenschaft für Harry
154	Frau R.	25,00 €	Patenschaft für Saryna
155	Frau W.	0,77 €	zur freien Verfügung
156	Frau C.	10,00 €	zur freien Verfügung
157	Frau S.	10,00 €	Patenschaft für Epika
158	Frau W.	10,00 €	Patenschaft für Juno
159	Herr Q.	5,00 €	zur freien Verfügung
160	Frau S.	20,00 €	Patenschaft für Varek
161	Frau R.	24,03 €	zur freien Verfügung
162	Frau R.	48,40 €	zur freien Verfügung
163	Herr V.	0,75 €	zur freien Verfügung
164	Frau S.	2,00 €	zur freien Verfügung
165	Frau P.	9,40 €	zur freien Verfügung
166	Frau B.	145,91 €	zur freien Verfügung
167	Frau W.	50,00 €	zur freien Verfügung
168	Herr C.	10,00 €	Patenschaft für Björk
169	Frau W.	1,60 €	zur freien Verfügung
170	Herr D.	9,40 €	zur freien Verfügung
171	Frau J.	1,99 €	zur freien Verfügung
172	Frau L.	9,40 €	zur freien Verfügung
173	Herr K.	14,28 €	zur freien Verfügung
174	Frau T.	30,00 €	zur freien Verfügung
175	Frau H.	9,40 €	zur freien Verfügung
176	Frau M.	20,00 €	zur freien Verfügung
177	Herr K.	487,20 €	zur freien Verfügung
178	Frau H.	19,15 €	zur freien Verfügung
179	Frau S.	20,00 €	zur freien Verfügung

Spendeneingänge November 2025

180	Frau K.	131,29 €	zur freien Verfügung
181	Frau K.	30,00 €	zur freien Verfügung
182	Frau P.	10,00 €	zur freien Verfügung
183	Herr Q.	10,00 €	für die Ausreise von Zsezse
184	Frau R.	100,00 €	für die Ausreise von Zsezse
185	Herr L.	50,00 €	zur freien Verfügung
186	Frau D.B.	100,00 €	zur freien Verfügung
187	Frau F.	3,10 €	zur freien Verfügung
188	Frau R.	38,10 €	zur freien Verfügung
189	Frau R.	8,10 €	zur freien Verfügung
190	Frau E.	41,50 €	zur freien Verfügung
191	Herr W.	12,50 €	zur freien Verfügung
192	Frau D.	42,50 €	zur freien Verfügung
193	Frau O.	2,50 €	zur freien Verfügung
194	Frau H.	7,50 €	zur freien Verfügung
195	Herr K.	6,50 €	zur freien Verfügung
196	Frau W.	6,50 €	zur freien Verfügung
197	Frau G.	0,10 €	zur freien Verfügung
198	Frau B.	91,50 €	zur freien Verfügung
199	Frau E.	0,50 €	zur freien Verfügung
200	Frau W.	2,50 €	zur freien Verfügung
201	Frau R.	3,00 €	zur freien Verfügung
202	Frau T.	42,50 €	zur freien Verfügung
203	Frau H.	30,00 €	zur freien Verfügung